UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số: 347/PGDĐT-TCCB
V/v báo cáo thực hiện công tác bình đẳng giới, vì sự tiến bộ của phụ nữ năm 2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

            Phong Điền, ngày 11 tháng 11 năm 2019

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS
Thực hiện Kế hoạch 2484/KH-SGD&ĐT  ngày 29/10/2019 của Sở GD&ĐT về việc thực hiện công tác bình đẳng giới, vì sự tiến bộ của phụ nữ năm 2019 và thực hiện Chiến lược quốc gia về bình đẳng giới giai đoạn 2016-2020;
Phòng GD&ĐT đề  nghị các trường thực hiện các nội như sau:
1. Triển khai thực hiện Kế hoạch 2484/KH-SGD&ĐT  ngày 29/10/2019 của Sở GD&ĐT.

2. Báo cáo tổng kết hoạt động vì sự tiến bộ phụ nữ năm 2019 (theo các mẫu đính kèm).
3. Thời gian gửi các báo cáo về Phòng GD&ĐT trước ngày 16/11/2019.
Ghi chú: Mẫu phụ lục 3 gửi theo địa chỉ: cuongnh.pdien@hue.edu.vn

Phòng GD&ĐT đề nghị các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                                                                    (Đã ký)
                                                                                                  Nguyễn Phi Hùng